
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi:

CMI s.r.o
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsaná:

Podvinný mlýn 2348/28, 190 00 Praha 9
47117320
CZ47117320
ČSOB Praha, a.s.
478574273/0300
v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
12464

zastoupená: Ing. Branislavem Kriškou, jednatelem společnosti
(dále jen “prodávající”) 
na jedné straně

a

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno
IČ: 272 56 537
DIČ: CZ272 56 537
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 33083308/0300
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10020
zastoupená: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva

Ing. Markem Brosche, místopředsedou představenstva

(dále jen “kupující”) 
na straně druhé

na dodávku licence a převedení původní databaze RTVue 100 do RTVue-xr Avanti, dle nabídky 
č. 10001, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, 
uvedené v článku II. této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

1.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v 
termínech stanovených touto smlouvou.

Článek II.
Předmět dodávky

2.1. Předmětem dodávky je převedení původní databáze pomoci sof. Klíče RTVUE100 do 
Avanti, dle nabídky č. 10001 která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jediné dodávky v období do 2 týdnů ode dne podpisu 
této smlouvy. Předpokladem pro splnění termínu dodávky, je podpis a doručení potvrzené 
smlouvy prodávajícímu.



3.1. Kupní cena zboží je cenou zboží včetně dopravného, balného, pojištění, instalace a zaškolení 
obsluhy a je cenou konečnou a neměnnou po celou dobu platnosti nabídky.

3.2. Kupní cena předmětu celé dodávky bez DPH činí: 205 898 Kč
DPH 21% činí: 43 239 Kč

Celková cena s daní 21% činí: 249.137,-Kč

Článek IV.
Platební podmínky

4.1. Kupní cena bude placena kupujícím prodávajícímu tak, jak je to uvedeno v tomto článku níže.
Po realizaci obchodního případu vystaví prodávající na základě předávacího protokolu 
podepsaného oběma smluvními stranami kupujícímu daňový doklad (fakturu) se splatností 15 
dní od data doručení a instalace
Konečná faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, zejména musí obsahovat označení 
faktury a číslo, název a sídlo prodávajícího a kupujícího, udání ceny zboží, fakturovanou částku, 
DPH, DIČ kupujícího i prodávajícího, datum uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2. Úhrada dodávky bude kupujícím uhrazena ve prospěch účtu prodávajícího, který je uveden 
v záhlaví této smlouvy.

4.3. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto 
vlastnické právo nesmí být omezeno právy jiných osob.
Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem jeho předání v místě 
plnění.

4.4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat 
kupujícímu úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek V.
Převzetí dodávky

5.1 Místem předání dodávky zboží je Vančurova 1548, 272 59 Kladno, za kupujícího dodávku 
převezme ......................................................................................................

5.2. Prodávající se zavazuje zajistit zaškolení pro zaměstnance kupujícího při instalaci zboží, 
nejpozději však do 5 dní po jeho dodání. Po ukončení instalace zboží a zaškolení obsluhy bude 
sepsán prodávajícím předávací a zaškolovací protokol.

5.3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu se zbožím veškeré doklady potřebné k převzetí 
a užívání zboží v českém jazyce (tj. zejména zákonem stanovenou a obvyklou dokumentaci 
a doklady, včetně dodacího listu a záruční listiny apod.).

Článek VI.
Nabytí vlastnických práv a přechod nebezpečí škody na zboží

6.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující až 
okamžikem řádné úhrady kupní ceny v smyslu Článku III. a Článku IV. této smlouvy.

6.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžik řádného dodání 
zboží prodávajícím podle podmínek této smlouvy, jakmile je dodané zboží protokolárně předáno 
a převzato.



7.1. Prodávající poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu. Pokud 
kupující nepřevezme zboží a prodávající uskladní zboží, počíná záruční doba běžet od data 
odmítnutí převzetí dodávky.
Kupující je oprávněn odmítnout dodávku zboží, která nesplňuje podmínky této smlouvy. 
Kupující však nemůže plnění bezdůvodně odmítnout. Stane-li se tak, je prodávající oprávněn 
uskladnit zboží na náklady kupujícího s tím, že kupující je povinen veškeré náklady s tímto 
spojené prodávajícímu uhradit. Právo na náhradu škody uplatněné prodávajícím není tímto 
dotčeno.

7.2. Běh záruční lhůty začíná uvedením zařízení do provozu a podepsáním předávacího protokolu. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající.

7.3. Záruční vada je vadou, která se projeví během záruční doby a je v jejím průběhu řádně 
písemně nahlášena prodávajícímu. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních 
vlastnostech zboží, a která je důsledkem neodborné manipulace nebo mechanického 
poškození. Prodávající se zavazuje v záruční době provádět servis na předmět plnění 
bezplatně. V případě, že bude zjištěné násilné poškození nebo závada způsobená nedbalostí 
nebo neodbornou manipulací nebo bude účtována v plné výši.

7.4. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu pozáruční servis včetně dodání náhradních dílů po 
dobu deseti let od data podpisu instalačního protokolu. Cena servisního zákroku bude vždy 
účtována dle platného sazebníku servisních prací.

7.5. Případnou reklamaci bude zhotovitel řešit za předpokladu, že budou splněné následující 
podmínky:

prokazatelná výrobní vada nezpůsobená obsluhujícím personálem nebo vada montáže, 
kterou v případě potřeby potvrdí výrobce
sepsaný protokol o reklamaci /reklamační list/, který bude obsahovat veškeré náležitosti 
tohoto dokumentu

Vlil.
Záruční a pozáruční servis

8.1. Prodávající se zavazuje zajistit Kupujícímu záruční a pozáruční servis minimálně po dobu 10 let 
od uvedení do provozu předmětu plnění, pokud nebude dohodnuto jinak. Prodávající doloží 
skutečnost, že osoba, která bude provádět záruční a pozáruční servis je osobou oprávněnou 
provádět servis ve smyslu § 65 odst. 4 a § 66 odst. 2 zákona č. 268/2014 Sb. v případě, že 
zboží je zdravotnickým prostředkem podle zákona.

8.2. Záruční i pozáruční servisní zásah bude zahájen od nahlášení závady faxem , doporučeným 
dopisem nebo e-mailem s potvrzením o přečtení ze strany prodávajícího.

8.4. Prodávající se zavazuje při neodstranění závady na zboží v sídle objednatele do 48 hodin od 
nahlášení závady, zapůjčit náhradní zboží pokud si to kupující vyžádá.

8.5. Po dobu záruční doby budou prováděny zdarma prodávajícím úkony údržby takto:

pokud ie předmětem plnění zdravotnický prostředek podle zákona č. 268/2014 Sb. budou
prováděny následující úkony odborné údržby:
a) pravidelné bezpečnostně technické kontroly,
b) případně další úkony a
c) kontroly elektrické bezpečnosti



pokud předmětem plnění není zdravotnický prostředek podle zákona č. 268/2014 Sb. 
budou prováděny následující úkony odborné údržby:
a) kontroly předepsané výrobcem a
b) elektrické revize.

8.6. Kontaktní místo prodávajícího pro hlášení závad: .......... ......... ............................. 
......... ....... ....... ....... Kontaktní místo na bezplatnou telefonní technickou podporu: ................. 
..........................

8.7. V případě, že součástí předmětu plnění jsou i paměťová média, bude kupujícímu doporučen 
optimální způsob zálohování dat ukládaných na paměťových médiích (pevné disky, paměťové 
karty, atp.), která jsou součástí dodávky.

8.8. Ochrana citlivých dat a osobních údajů: V případě jakékoli výměny paměťových médií, jsou-li 
součástí předmětu plnění, bude původní paměťové médium ponecháno kupujícímu.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto 
smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 občanského zákoníku, pokládají za podstatné 
porušení smlouvy:

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než 45 dnů,
b) kupující je v prodlení s úhradou faktury o více jak 45 dnů od data její splatnosti.

9.3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.
Kupující může vypovědět smlouvu nebo odstoupit od smlouvy pouze do té doby, než vznikl 
závazek prodávajícího vůči třetí osobě. V případě, že kupující, od již uzavřené smlouvy 
odstoupí, má prodávající právo na úhradu všech dosud účelně i nutně vynaložených nákladů na 
náhradu škod a ušlého předpokládaného zisku. Rovněž je kupující povinen uhradit veškeré 
nároky, které z titulu vypovězení nebo odstoupení od smlouvy vznese třetí osoba vůči 
prodávajícímu.

9.4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 
stran písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě.

9.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
jeden a prodávající jeden stejnopis.

9.6. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti nabývá v souladu se zákonem o registru smluv.

9.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem.

9.8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, 
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

9.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Cenová nabídka



v t S L lJ lM ! ? .
Kupující 
V Kladně, dne

1 6 - 09 -  2019

www.cmi.ik

CMI s. r. o.
Sídlo -  fakturační adresa;
Podvinn]řml])n 2348/28,190 00 Praha 9 
Office ■ korespondenžní adresa: 
Lazaretní 4298/lla, 615 00 Brno 
ií;4?iiysao i mč! 047117320

Ing. Marek Brosche, 
místopředseda představenstva

O b la s tn í «em n «n lce  K la d n o , a.s.
nemocnice Středočeského k ra je  
Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
tel: 312 605 111
IČ:27256537, DiC: CZ27256537 ©

http://www.cmi.ik


Příloha č. 1 Cenová nabídka

_Xg>

Gúuoa
'rto&ca!

CMI 5-ř-O.
M eteor Centre Office Park 
Sokolovská 100/94 
ISO 00 Praha 3 
e-mail: office@cz.cmi.sk 
www.cmi.sk/cz

CENOVÁ NABÍDKA č. 10001

CMI s.r.o. sl Vám dovoluje nabídnout:

Bankovní spojení:
Banka: ČSOB, Thámova 20, Praha 8
Č.úČtu: 478574273 /  0300
IČO: 47117320
DIČ: CZ47117320

Odběratel: nemocnice Kladno
M p  Ing, Lokál CNbdiak

Datum: 30. říjen 2018

Převedení původní dtabaze pomoci sof. klíče RTVUE100 do Avanti

RTVue-XR

Převod

RTVue 100 database conversion license for Avanti /licence pro převod 
databáze RTVue 100 do nového OCTA RTVue-xr Avanti 
Převod databáze, konvertování dat, kontrola, doprava (balíček)

........... 

. ........

A V A N T I
'M ď irJ fM m  mm

W O  R  L D  > P  E M I E R E Pii >vue

Zdarma v  ceně přístroje:
* bezpečnostně technická kontrola ( BTK ) Ix  ročně po dobu záruky

* doprava, Instalace a seřízeni

* odborné zaškolení obsluhy dle individuálních potřeb zákazníka

Celková cena bez DPH
Celková cena po slevé 20% bez DPH

. .......... 

. ........

.... .

... ...

. .......... 

. .. ......

257 373 Kč 
20S.898 Kč

Celková cena 5 DPH
Platnost cenové nabrdlt v je  30 Uf" od octa vystaveni.
V ceně je  zahrnuta dopravo, montáž a zaškoleni obsluhy 
Předpokládaný termín dodáni do 30 dnů od obdrženi oficiální objednávky 
Záruční dobo 36 měsků.

V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat. 
Děkuji za Váš zájem a těším se na vzájemnou spolupráci.

249 137 Kč

GUREAU VERITAS
Ceriiin-rtt-oi.

Liška JHi
Obchodní ředitel 
.. ... ....... .......... .... 
.......... .........................

ítírfainoví lampy * toto/video JtMafiově lampy • tonometry • refraktometry ♦ refraktokeratometry • vyšetřovací jednotky » penmetry • p«chym»!ry •  oíuknoskopy -  prujekůií a ICO optotypy • 
brýloví skřmě •  vyielřovad /  kaserovad to íky •  pomůcky pro ortoptiku • fundujkamtry • OCT • YAG /  StT /  532 wn lasery ■ mikroskopy * ultrazvuky * optický btomttt • endotalov* mikroskopy • 
rohovkoví topojrafy * lakoemolirfkátory • kryosystímy ♦ mlkrochkurpckí nástroje ♦ nltrooín! éočky • kartritlle ♦ viskoelastický tn a u  tlil • jlaukomove Implantáty ■ silikonoví oleje • cro«  tmking • 
mikrokeratom • jednorircvé mlkřt>chirw|íckí noí* •  diamantoví noíe • přístroje a nástroje proOfll

mailto:office@cz.cmi.sk
http://www.cmi.sk/cz

